PORTARIA Nº 037/2021

NOMEIA SERVIDOR MUNICIPAL COM CARGO EM

COMISSÃO PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
OUVIDOR-GERAL DO MUNICÍPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação

em vigor, e de acordo com o Art. 15 e Art. 16 da Lei Municipal n°. 3.416/2019,

resolve nomear, como de fato NOMEIA a Servidora Municipal com Cargo em

Comissão (CC) JÚLIA WEBER SIPP, para exercer função de Ouvidor-Geral do

Município de Selbach/RS, a contar de 04 de janeiro de 2021.

 GABINETE DO PREFEITO, em 11 de janeiro de 2021.

                                                MICHAEL KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
cumpra-se, em 11.01.2021.

Kátia Michele Passinatto

Secretária Municipal de Administração,
Fazenda e Planejamento.